[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

__________								      			№ ___
п.Мартюш

Об утверждении плана работы Администрации
МО «Каменский городской округ» на III  квартал 2022 года

В целях формирования плана работы Администрации МО «Каменский городской округ»  на III  квартал 2022 года:
1. Утвердить план работы Администрации МО «Каменский городской округ»  на III квартал 2022 года (прилагается).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

Глава городского округа                                                                   С.А. Белоусов

	Утвержден
Распоряжением
Главы МО «Каменский городской округ»
от __________года  № ____
«Об утверждении плана работы
Администрации МО «Каменский
городской округ» на III квартал
2022 года»

План
работы Администрации МО «Каменский городской округ»
на III квартал 2022 года

	№ п/п

	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответствен
ный
 за исполнение
	Отметка об исполне
нии

	1
	2
	3
	4
	5

	Аппаратные совещания

	1
	О выборах Губернатора Свердловской области
	Июль
	А.А. Озорнина

	2
	О выборах Губернатора Свердловской области
	Август
	А.А. Озорнина

	3
	Подготовка образовательных учреждений к новому учебному году
	Август
	Н.В. Казанцева

	4
	Об итогах голосования на территории Каменского городского округа по выборам Губернатора Свердловской области
	Сентябрь
	А.А. Озорнина

	5
	Об итогах летней оздоровительной кампании
	Сентябрь
	Н.В. Казанцева

	Комиссии, рабочие группы

	1
	Оперативное совещание
	По понедельникам
	С.А. Белоусов

	2
	Оперативный штаб по предупреждению и ликвидации распространения  коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Каменского городского округа
	По понедельникам
	С.А. Белоусов

	3
	Заседание Думы МО «Каменский городской округ»
	По четвергам
	Г.Т. Лисицина

	4
	Заседания Территориальной комиссии Каменского района по делам несовершеннолетних и защите их прав
	По средам

	Н.Ю. Смоленцева

	5
	Рабочая группа по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Каменского городского округа и ее должностных лиц
	Июль
	Е.Г. Балакина
О.В. Мальцева

	6
	Комиссия по профилактике ВИЧ-инфекции, туберкулеза и формирования здорового образа жизни населения
	Июль
	Е.Г. Балакина

2
	7
	Комиссия по координации деятельности в сфере формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения на территории Каменского городского округа
	Июль
	Е.Г. Балакина

	8
	Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Думе Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов
	Июль
	Е.Г. Балакина
О.В. Мальцева

	9
	Заседание Каменской районной ТИК
	Июль,
август,
сентябрь
	А.А. Озорнина

	10
	Межведомственные профилактические рейды  по профилактике  детского и семейного неблагополучия
	Июль,
август,
сентябрь

	Н.Ю. Смоленцева
Руководители учреждений системы профилактики

	11
	Жилищная комиссия
	Июль,
август,
сентябрь
	Е.Г. Балакина

	12
	Комиссия МО «Каменский городской округ» по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
	Сентябрь
	С.А. Белоусов

	13
	Совещание руководителей образовательных организаций
	Сентябрь
	Н.В. Казанцева

	14
	Совещание заместителей директоров по учебно-воспитательной и воспитательной  работе
	Сентябрь
	Н.В. Казанцева

	15
	Заседание муниципального методического совета МО «Каменский ГО»
	Сентябрь
	Н.В. Казанцева

	16
	Консультативный совет по взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями МО «Каменский городской округ»
	Сентябрь
	Е.Г. Балакина

	17
	Антитеррористическая комиссия в МО «Каменский городской округ»
	Сентябрь
	С.А. Белоусов

	18
	Комиссия по координации работы по противодействию коррупции в МО «Каменский городской округ»
	Сентябрь
	А.Г. Шестерова

	19
	Антинаркотическая комиссия

	Сентябрь
	Е.Г. Балакина

	20
	Комиссия по профилактике правонарушений

	Сентябрь
	Е.Г. Балакина

	21
	Комиссия по реабилитации лиц, вернувшихся из мест лишения свободы
	Сентябрь
	Е.Г. Балакина

	22
	Комиссия по профилактике экстремизма МО «Каменский городской округ»
	Сентябрь
	Е.Г. Балакина

	23
	Заседание Общественной палаты
	По мере необходимости
	Е.Г. Балакина

	24
	Межведомственная рабочая группа по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории МО «Каменский городской округ»
	По мере необходимости
	Е.Г. Балакина

	25
	Конкурсная комиссия по замещению вакантных должностей муниципальной службы
	По мере необходимости
	С.А. Белоусов

3
	26
	Совет женщин МО «Каменский городской округ»
	По мере
необходимости
	Е.Г. Балакина

	27
	Административная комиссия
	По мере необходимости
	Е.Г. Балакина

	28
	Межведомственная комиссия для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда МО «Каменский городской округ»
	По мере необходимости
	А.П. Баранов

	29
	Межведомственная комиссия по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда МО «Каменский городской округ»
	По мере необходимости
	А.П. Баранов

	30
	Комиссия по повышению качества предоставления муниципальных услуг и снижению административных барьеров
	По мере необходимости
	Е.Г. Балакина

	31
	Коллегия при Главе Каменского городского округа
	По мере необходимости
	С.А. Белоусов

	Общие мероприятия

	1
	Юбилей села Рыбниковское
	Июль
	Н.Ф. Абидова

	2
	День села Травянское
	Июль
	Е.М. Обвинцева

	Мероприятия в рамках праздника «День Петра и Февронии»
	Июль
	Т.А. Дьячкова

	4
	День села Покровское
	Июль
	Г.Г. Моисеев

	5
	День села Кисловское
	Июль
	Н.М. Шиховцева

	6
	Участие библиотек МБУК «Центральная библиотека» во Всероссийской акции «Единый день фольклора в России»
	Июль
	Т.А. Дьячкова

	7
	Областной открытый фестиваль «Босое лето»
	Июль
	Е.М. Орлова

	8
	Туристический слет «Спорт и молодость», посвященный дню молодежи
	Июль
	Д.С. Ефимов

	9
	Обучающий семинар с руководящим составом УИК
	Июль,
 август,
сентябрь
	А.А. Озорнина

	10
	Торжественное закрытие Летней молодежной трудовой вахты
	Август
	Е.М. Орлова

	11
	Районные соревнования «Оранжевый мяч»
	Август
	Д.С. Ефимов

	12
	Спортивный праздник «День физкультурника»
	Август
	Д.С. Ефимов

	13
	День поселка Новый Быт
	Август
	Е.Г. Птицына

	14
	День села Большая Грязнуха
	Август
	С.М. Никитина

	15
	День села Маминское
	Август
	Л.В. Мамина

	16
	Праздничные мероприятия, посвященные  Дню Российского флага
	Август
	Е.М. Орлова

	17
	Выставка «Герой нашего времени» в честь памяти погибшего при выполнении боевой задачи в ходе специальной военной операции на Украине кавалера ордена Мужества, старшего лейтенанта Михаила Золотавина
	Август
	А.В. Комарова

	18
	День села Соколова
	Август
	А.В. Матвеева

	19
	Фестиваль национальных культур «У Каменных ворот»
	Август
	Е.М. Орлова

	20
	Педагогические августовские встречи
	Август
	Н.В. Казанцева

4
	21
	Тарификация педагогических работников
	Август
	Н.В. Казанцева

	22
	Памятные мероприятия «Беслан в наших сердцах»
	Сентябрь
	Е.М. Орлова

	23
	Цикл мероприятий ко Дню здоровья Свердловской области
	Сентябрь
	Е.М. Орлова

	24
	Профилактическая акция «Всероссийский день трезвости»
	Сентябрь
	Е.М. Орлова

	25
	Шахматно-шашечный турнир, посвященный Дню пожилого человека
	Сентябрь
	Д.С. Ефимов

	26
	Всероссийский день бега «Кросс нации»
	Сентябрь
	Д.С. Ефимов

	27
	Торжественные мероприятия, посвященные Дню знаний
	Сентябрь
	Е.В. Брусянина

	28
	Планирование деятельности Управления образования и образовательных организаций  2022-20223учебный год
	Сентябрь
	Е.В. Брусянина

	29
	Всероссийская акция «Экодежурный по стране»
	Сентябрь
	Е.В. Брусянина

	30
	Экскурсии в Музей воинской славы и выездные выставки вооружения в образовательные
	Сентябрь
	Е.В. Брусянина

	31
	День бегуна
	Сентябрь
	Е.В. Брусянина

	32
	Районный фестиваль школьников МО «Каменский городской округ» по туристскому многоборью «Осенний марафон»
	Сентябрь
	Е.В. Брусянина

	33
	Осенний фестиваль ГТО
	Сентябрь
	Е.В. Брусянина

	34
	День работников дошкольного образования
	Сентябрь
	Н.В. Казанцева

	35
	Неделя безопасности дорожного движения
	Сентябрь
	[bookmark: _GoBack]Н.В. Казанцева

image1.jpeg